Prefeitura Municipal da
ância Climática de Analã,

PORTARIA Nº 090 DE 29 DE AGOSTO DE 2025
(EXONERA EMPREGADO(A) PÚBLICO(A))

SILVANA MARCIA PERIN CAMPBELL PENNA, Prefeita Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

CONSIDERANDOo teor do requerimento protocolado sob nº 4883 — Fls 055 - Lv

025 de 08/08/2025, subscrito por Noemy Cotrim Oliveira, solicitando sua
exoneração com cumprimento do aviso prévio até 31/08/2025 e que a data
solicitada cai em um domingo.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - EXONERAR a partir de 01 de setembro de 2025, NOEMY COTRIM

OLIVEIRA, portador(a) da cédula de identidade RG 46.900.715-1 SSP/SP e inscrito(a)
no CPF/MF sob nº 375.110.168-39, ocupante do emprego de provimento efetivo de
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, cuja nomeação se deu através da Portaria nº 159
de 03/08/2010 e em conformidade com as Leis Complementares 09/2015, 10/2015, e
42/2023, com suas posteriores alterações.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância-Elimática de Analândia, 29 de agosto de 2025.

Silvana MerciaPerinCampbell Penna
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 29 de agosto de 2025.

Silvana Marcia Perin Campbell Penna
Prefeita Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(Danalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br